
Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_16_01_062_08

Integrovaná strategie Integrovaná strategie CLLD 2020 je blízko pro území MAS NAD ORLICÍ

Nositel NAD ORLICÍ, o.p.s.

Sledované období od 1. 7. 2020 0:00:00

Sledované období do 31. 12. 2020 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Martina

Příjmení Lorencová

Mobil 733351657

Telefon 733351657

Email martina.lorencova@nadorlici.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Díky schválení stěžejního dokumentu Strategie CLLD dne 13.4.2017 mohla být zahájena příprava prvních výzev z Programu rozvoje venkova, Operačního programu 
Zaměstnanost a Integrovaného regionálního operačního programu.
Strategie je založena na 3 klíčových oblastech:
IDENTITA - Posílení identity regionu a obyvatel, jejich komunikace a vzdělanosti.
Rozvoj identifikace lidí s regionem a jeho hodnotami, bezpečné zakotvení v místě a komunitě. Posilování tradic, místních produktů, posilování vzdělanosti a bohaté škály 
příležitostí k aktivnímu životu v příjemném prostředí obce a krajiny, nárůst kulturní identifikace a kulturních aktivit v regionu. Aktivní tvorba kvality života v obci, ve formě 
pozitivní identity obcí, využití místních hodnot a všestranného kulturního i přírodního dědictví, otevírání se novým a neotřelým přístupům a formám v krajinotvorbě, 
architektuře, komunitním životě, kultuře.
SAMOSTATNOST - Udržitelné využívání zdrojů pro rozvoj samostatnosti regionu a v regionu.
Udržitelné a vyvážené využívání materiálních, přírodních, lidských, prostorových i ekonomických hodnot a zdrojů pro posilování odpovědnosti za okolí i sebe sama. 
Podpora aktivních lidí, rozvoj kreativity, nápaditosti a samostatného konání ve vzdělávání, podnikání, zaměstnávání i komunitním
životě a zdravém životním stylu. Posilování ekonomické bezpečnosti a vazeb na spolehlivé místní zdroje potravin a služeb. Rozvoj spolupráce a společného řešení 
problémů.
SPOLUPRÁCE - Rozvoj spolupráce a hledání společných řešení
Společná identifikace problémů komunitními metodami, rozhodování o řešení a zapojování různých aktérů. Bezpečné a zdravé komunity. Rozvoj spolupráce uvnitř 
regionu i navenek.
Realizaci Strategie zajišťuje Kancelář MAS v čele s vedoucím pracovníkem pro realizaci SCLLD a dále Programové manažerky.



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

3

Přehled vyhlášených výzev

Program rozvoje venkova
V daném období nebyla vyhlášena žádná výzva, probíhala příprava 10. výzvy PRV: 

IROP:
24. výzva: 27. 10. ? 4. 12.2020 - IROP 1 - Bezpečná cesta V. alokace: 3 684 300,000 Kč
přijaty 4 projekty, probíhá kontrola formálních náležitostí a kontrola přijatelnosti  
25. výzva: 30. 10. ? 10. 12.2020 - IROP 4 - Komunitní centra IV. alokace:  3 000 000,-Kč., 
přijaty 2 projekty, probíhá kontrola formálních náležitostí a kontrola přijatelnosti  
26. výzva: 4. 11. ? 10. 12.2020 - IROP 3 - Kvalitní sociální služby III, alokace: 830 000,000 Kč.,
 přijat 1 projekt, probíhá kontrola formálních náležitostí a kontrola přijatelnosti  
27. výzva: 6. 11. ? 16. 12.2020  - IROP 2 - Na kole do práce a do školy III. alokace: 1 500 000,000 Kč
přijat 1 projekt, probíhá kontrola formálních náležitostí a kontrola přijatelnosti  

Operačního programu Zaměstnanost:
Vyhlásit výzvu nebylo umožněno ŘO.

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Přehled o věcném pokroku je přehledně uveden v tabulce - příloha Informace o věcném pokroku.

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Klíčové projekty MAS nerealizuje. 



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

4

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Synergické efekty se daří realizovat především v IROP oblasti vzdělávání, kdy si školy připravují následné projekty, které na sebe navazují a jsou propojené. Dále se 
propojuje formální a neformální vzdělávání. Další propojení je v oblasti sociálních služeb, kdy máme projekt financovaný z IROP a doplněný z OP 

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Ve sledovaném období byla podána 1 změna strategie - Změna finančního plánu v rámci IROP u opatření IROP 1, 2.3, 4 a 7. 

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Žádné opatření nám nebyla uděleno. 

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

V současné době se potýkáme spíše s drobnými problémy:
IROP: stále řešíme omezení malých škol jsou, které limitovány bezbariérovostí učeben a WC 
OP Z : není možnost vyhlásit výzvu na zbývající alokaci 700 tis. 



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

5

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Nenaplnění milníků - MAS předpokládá, že nenaplní milník v IROP a PRV
IROP- žadatelé podpořených projektů s realizací vyčkávají na závěrečné ověření CRR, zpožďuje se realizace projektů a čerpání finančního plánu PRV - zde 
předpokládáme nenaplnění některých indikátorů především nově vzniklá pracovní místa

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Kancelář pravidelně aktualizuje přehled stavů projektů, indikátorů a čerpání jednotlivých opatření. 
Dále kontrolujeme projekty v době udržitelnosti, tzv. Monitorovací návštěvy.
Pravidelně se schází Monitorovací výbor MAS, který monitoruje činnost MAS, naplnění kritérií, cílů strategie. 

Doplňující informace Není relevantní.

Shrnutí pro veřejnost

Veřejnost získá podrobné a aktuální informace k výzvám a činnosti MAS na www.nadorlici.cz a https://www.facebook.com/MASNADORLICI.
V daném období MAS vyhlásila následující výzvy:
- 4 výzvy v IROP, ve 24. přijaty 4 projekty, ve 25. výzvě přijaty 2 projekty, v 26. a 27. výzvě přijato po 1 projektu

K 31.12.2020 bylo zrealizováno již:
Podpořeno 96 investičních projektů v PRV, z toho 49 zrealizováno, 34 proplaceno
Podpořeno 49 investičních projektů v IROP, z toho 32 zrealizováno + 8 v procesu hodnocení.
Podpořeno 6 projektů z OP Zaměstnanost, 5 je v realizaci, 1 ukončen. 
MAS dále poskytuje 18 ZŠ, MŠ, DDM a ZUŠ v regionu animační podporu při realizaci tzv. "Šablon I, II a III".



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

6

Horizontální principy

Horizontální principy

Rovné příležitosti
Žádné z opatření FICHE nepřipouští diskriminaci jakékoli skupiny obyvatel. Posuzováním jsou dotčeny jen záměry a projekty, právnické a fyzické osoby z pohledu 
projektu, nikoliv osoby a jejich příslušnost ke skupinám obyvatel. Pokud by se takové kritérium nebo přístup vyskytlo, nemůže být uplatněno. Naopak ve vzdělávání, 
zaměstnanosti, podnikání jsou pozitivně podporována řešení a záměry, které projektem vyřeší stávající problémy vytvářející diskriminační podmínky, nebo projekty 
odstraňující diskriminační stav či aktivně začleňující diskriminované skupiny obyvatel (sociálně, etnicky, vzděláním, věkem). Tento princip je naplňován především v 
IROPu - Opatření Kvalitní sociální služby, vzdělávání v regionu.
Udržitelný rozvoj
Naplňování tohoto principu je podpořeno např. preferenčními kritérii v PRV.
Rovné příležitosti mužů a žen
SCLLD se specificky zaměřuje na rovné příležitosti pohlaví jen okrajově, spíše neutrálně. Problémy regionu nevykazují (až na otázky zaměstnanosti a podpory lídrů) 
významné potřeby zaměření se na vyrovnání příležitostí.
Pozitivní vliv na tento princip mají především projekty v rámci Operačního programu Zaměstnanost - opatření Zaměstnanost a Prorodinné aktivity.



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

7

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

1 2.2. Zvýšení 
kvality, 
diverzifikac
e a 
modernizac
e ve 
vzdělávání

PRV 11 - 
Rozvoj  
venkova

PRV 11 - 
Rozvoj  
venkova-
09.6.93.19.
2.1

8 325 000,
00

6 700 000,
00

4 355 000,
00

2 345 000,
00

2 1.1. Zvýšení 
aktivity a 
otevřenosti 
místní 
samosprávy

PRV 10 - 
Projekty 
spolupráce 
MAS NAD 
ORLICÍ

PRV 10 - 
Projekty 
spolupráce 
MAS NAD 
ORLICÍ-
09.6.93.19.
3.1

0,00 0,00 0,00 0,00

3 4.4. Péče o 
rozmanitos
t a stabilitu 
krajiny

PRV 4 - 
Cesty v 
krajině

PRV 4 - 
Cesty v 
krajině-
09.6.93.19.
2.1

0,00 0,00 0,00 0,00

4 3.3. Zvýšení 
nabídky a 
spotřeby 
regionálníc
h produktů 
a služeb a 
jejich 
marketing

PRV 2 - 
Podpora 
místního 
zemědělství

PRV 2 - 
Podpora 
místního 
zemědělství
-
09.6.93.19.
2.1

13 699 208
,00

6 466 592,
00

4 165 402,
00

2 301 190,
00

5 3.3. Zvýšení 
nabídky a 
spotřeby 
regionálníc
h produktů 
a služeb a 
jejich 
marketing

PRV 3 - 
Rozvoj 
místní 
produkce

PRV 3 - 
Rozvoj 
místní 
produkce-
09.6.93.19.
2.1

9 020 000,
00

4 510 000,
00

2 886 400,
00

1 623 600,
00



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

8

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

6 3.3. Zvýšení 
nabídky a 
spotřeby 
regionálníc
h produktů 
a služeb a 
jejich 
marketing

PRV 5 - 
Rozvoj 
venkovskéh
o podnikání 
a turistiky

PRV 5 - 
Rozvoj 
venkovskéh
o podnikání 
a turistiky-
09.6.93.19.
2.1

9 933 334,
00

4 470 000,
00

2 860 799,
00

1 609 201,
00

7 3.3. Zvýšení 
nabídky a 
spotřeby 
regionálníc
h produktů 
a služeb a 
jejich 
marketing

PRV 7 - 
Podpora 
lesnických 
technologií 
a 
opracování 
dřeva

PRV 7 - 
Podpora 
lesnických 
technologií 
a 
opracování 
dřeva-
09.6.93.19.
2.1

3 214 856,
00

1 607 428,
00

1 028 753,
92

578 674,0
8

8 3.3. Zvýšení 
nabídky a 
spotřeby 
regionálníc
h produktů 
a služeb a 
jejich 
marketing

PRV 8 - 
Spolupráce 
mezi 
podnikateli

PRV 8 - 
Spolupráce 
mezi 
podnikateli-
09.6.93.19.
2.1

0,00 0,00 0,00 0,00

9 3.3. Zvýšení 
nabídky a 
spotřeby 
regionálníc
h produktů 
a služeb a 
jejich 
marketing

PRV 9 - 
Podpora 
lokálního 
odbytu

PRV 9 - 
Podpora 
lokálního 
odbytu-
09.6.93.19.
2.1

0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

9

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

10 3.2. Rozvoj 
různých 
forem 
zaměstnává
ní a 
kvalifikace 
obyvatel

PRV 1 - 
Vzdělávání 
pro 
podnikání

PRV 1 - 
Vzdělávání 
pro 
podnikání-
09.6.93.19.
2.1

0,00 0,00 0,00 0,00

11 2.3. 
Podpora 
celoživotní
ho 
vzdělávání 
obyvatel

IROP 8 - 
Zájmové a 
celoživotní 
vzdělávání 
v regionu

IROP 8 - 
Zájmové a 
celoživotní 
vzdělávání v 
regionu-
06.4.59.4.1

8 353 071,
05

999 842,0
0

5 638 968,
34

7 935 417,
50

949 849,9
0

5 357 019,
92

7 935 417,
50

949 849,9
0

5 357 019,
92

0,00 0,00 0,00

12 2.1. Lepší 
kvalita a 
dostupnost 
sociálních, 
zdravotních 
a 
komunitníc
h služeb 

IROP 3 - 
Kvalitní 
sociální 
služby

IROP 3 - 
Kvalitní 
sociální 
služby-
06.4.59.4.1

2 774 275,
00

796 100,0
0

1 944 275,
00

2 635 561,
25

756 295,0
0

1 847 061,
25

2 635 561,
25

756 295,0
0

1 847 061,
25

0,00 0,00 0,00

13 2.1. Lepší 
kvalita a 
dostupnost 
sociálních, 
zdravotních 
a 
komunitníc
h služeb 

IROP 4 - 
Komunitní 
centra

IROP 4 - 
Komunitní 
centra-
06.4.59.4.1

11 441 210
,00

0,00 1 999 060,
00

10 869 149
,50

0,00 1 899 107,
00

10 869 149
,50

0,00 1 899 107,
00

0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

10

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

14 2.1. Lepší 
kvalita a 
dostupnost 
sociálních, 
zdravotních 
a 
komunitníc
h služeb 

IROP 5 - 
Sociální 
bydlení

IROP 5 - 
Sociální 
bydlení-
06.4.59.4.1

0,00 0,00 0,00 0,00

15 2.1. Lepší 
kvalita a 
dostupnost 
sociálních, 
zdravotních 
a 
komunitníc
h služeb 

OP Z 1 - 
Sociální 
služby a 
sociální 
začleňování 

OP Z 1 - 
Sociální 
služby a 
sociální 
začleňování 
-03.2.65.1

4 580 000,
00

4 475 500,
00

3 893 000,
00

582 500,0
0

16 2.2. Zvýšení 
kvality, 
diverzifikac
e a 
modernizac
e ve 
vzdělávání

IROP 7 - 
Kvalitní 
vzdělávání 
na školách

IROP 7 - 
Kvalitní 
vzdělávání 
na školách-
06.4.59.4.1

25 846 802
,91

4 768 990,
73

13 677 955
,43

24 554 462
,75

4 530 541,
17

12 994 057
,61

24 554 462
,75

4 530 541,
17

12 994 057
,61

0,00 0,00 0,00

17 3.1. Zvýšení 
ekonomick
é 
samostatno
sti 
obyvatel, 
spolupráce 
a nových 
forem 
podnikání

IROP 6 - 
Zázemí pro 
sociální 
podnikání

IROP 6 - 
Zázemí pro 
sociální 
podnikání-
06.4.59.4.1

0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

11

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

18 3.2. Rozvoj 
různých 
forem 
zaměstnává
ní a 
kvalifikace 
obyvatel

OP Z 2 - 
Zaměstnan
ost

OP Z 2 - 
Zaměstnan
ost-
03.2.65.1

2 000 000,
00

189 097,5
0

806 761,25 1 883 000,
00

189 097,5
0

806 761,25 1 700 000,
00

160 732,8
7

685 747,04 183 000,0
0

28 364,63 121 014,
21

19 3.2. Rozvoj 
různých 
forem 
zaměstnává
ní a 
kvalifikace 
obyvatel

OP Z 3 - 
Sociální 
podnikání

OP Z 3 - 
Sociální 
podnikání-
03.2.65.1

2 000 000,
00

1 700 000,
00

1 700 000,
00

0,00

20 3.2. Rozvoj 
různých 
forem 
zaměstnává
ní a 
kvalifikace 
obyvatel

OP Z 4 - 
Prorodinná 
opatření 

OP Z 4 - 
Prorodinná 
opatření -
03.2.65.1

4 750 000,
00

0,00 2 888 403,
75

4 750 000,
00

0,00 2 888 403,
75

4 037 500,
00

0,00 2 455 143,
18

712 500,0
0

0,00 433 260,
57

21 4.1. 
Koncepční 
a moderní 
prostředí v 
obcích pro 
bydlení a 
aktivní 
život

IROP 9 - 
Dokumenty 
územního 
rozvoje

IROP 9 - 
Dokumenty 
územního 
rozvoje-
06.4.59.4.1

474 320,00 0,00 473 371,36 450 604,00 0,00 449 702,79 450 604,00 0,00 449 702,79 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

12

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

22 4.3. 
Zlepšení 
udržitelnos
ti a 
bezpečnost
i místní 
dopravy a 
dostupnosti 
služeb

IROP 1 - 
Bezpečná 
cesta do 
školy i do 
práce

IROP 1 - 
Bezpečná 
cesta do 
školy i do 
práce-
06.4.59.4.1

13 646 301
,45

3 994 234,
57

8 016 490,
32

12 963 986
,38

3 794 522,
82

7 615 665,
77

12 963 986
,38

3 794 522,
82

7 615 665,
77

0,00 0,00 0,00

23 4.3. 
Zlepšení 
udržitelnos
ti a 
bezpečnost
i místní 
dopravy a 
dostupnosti 
služeb

IROP 2 - Na 
kole do 
práce a do 
školy

IROP 2 - Na 
kole do 
práce a do 
školy-
06.4.59.4.1

5 005 143,
82

0,00 1 969 963,
34

4 754 886,
62

0,00 1 871 465,
17

4 754 886,
62

0,00 1 871 465,
17

0,00 0,00 0,00

24 4.4. Péče o 
rozmanitos
t a stabilitu 
krajiny

PRV 6 - Les 
pro 
odpočinek

PRV 6 - Les 
pro 
odpočinek-
09.6.93.19.
2.1

5 600 000,
00

5 600 000,
00

3 600 036,
00

1 999 964,
00



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

13

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje (ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 1 625 000,0
0

0,00 0,00 0,00 1 625 000,0
0

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 7 232 616,0

0
0,00 0,00 0,00 7 232 616,0

0
5 4 510 000,0

0
0,00 0,00 0,00 4 510 000,0

0
6 5 463 334,0

0
0,00 0,00 0,00 5 463 334,0

0
7 1 607 428,0

0
0,00 0,00 0,00 1 607 428,0

0
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 417 653,55 49 992,10 281 948,4

2
340 042,10 49 992,10 56 992,89 77 611,45 0,00 224 955,5

3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 138 713,75 39 805,00 97 213,75 138 713,75 39 805,00 39 805,00 0,00 0,00 57 408,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 572 060,50 0,00 99 953,00 572 060,50 0,00 0,00 0,00 0,00 99 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 104 500,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00
16 1 292 340,1

6
238 449,56 683 897,8

2
1 292 340,1
6

238 449,56 683 897,8
2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 117 000,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00
20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 23 716,00 0,00 23 668,57 23 716,00 0,00 23 668,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 682 315,07 199 711,75 400 824,5

5
682 315,07 199 711,75 400 824,5

5
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 250 257,20 0,00 98 498,17 250 257,20 0,00 98 498,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

14

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

1 2.1.  Lepší  
kval i ta  a  
dostupno
st  
sociálníc
h,  
zdravotní
ch a 
komunitn
ích 
s lužeb 

IROP 3 -  
Kval i tní  
sociální  
s lužby

IROP 3 -  
Kval i tní  
sociální  
s lužby-
06.4.59.4
.1

55401 Počet 
podpořenýc
h zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

0,00 01.01.2
014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 20.04.2
020

1,00 31.08.2
020

2,00 Výstup Zázemí

2 2.1.  Lepší  
kval i ta  a  
dostupno
st  
sociálníc
h,  
zdravotní
ch a 
komunitn
ích 
s lužeb 

IROP 3 -  
Kval i tní  
sociální  
s lužby

IROP 3 -  
Kval i tní  
sociální  
s lužby-
06.4.59.4
.1

55402 Počet 
poskytovan
ých druhů  
sociálních 
s lužeb

0,00 01.01.2
014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 20.04.2
020

1,00 31.08.2
020

1,00 Výstup Služby

3 2.1.  Lepší  
kval i ta  a  
dostupno
st  
sociálníc
h,  
zdravotní
ch a 
komunitn
ích 
s lužeb 

IROP 3 -  
Kval i tní  
sociální  
s lužby

IROP 3 -  
Kval i tní  
sociální  
s lužby-
06.4.59.4
.1

67510 Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

413,0
0

01.03.2
016

423,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

8,00 20.04.2
020

3,00 31.08.2
020

8,00 Výsled
ek

Kl ienti



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

15

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

4 2.1.  Lepší  
kval i ta  a  
dostupno
st  
sociálníc
h,  
zdravotní
ch a 
komunitn
ích 
s lužeb 

IROP 4 -  
Komunitn
í  centra

IROP 4 -  
Komunitn
í  centra-
06.4.59.4
.1

55401 Počet 
podpořenýc
h zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

0,00 01.01.2
014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

8,00 01.12.2
020

0,00 31.12.2
019

1,00 Výstup Zázemí

5 2.1.  Lepší  
kval i ta  a  
dostupno
st  
sociálníc
h,  
zdravotní
ch a 
komunitn
ích 
s lužeb 

IROP 4 -  
Komunitn
í  centra

IROP 4 -  
Komunitn
í  centra-
06.4.59.4
.1

67510 Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

0,00 01.03.2
016

75,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

405,0
0

01.12.2
020

0,00 31.12.2
019

30,00 Výsled
ek

Kl ienti

6 2.1.  Lepší  
kval i ta  a  
dostupno
st  
sociálníc
h,  
zdravotní
ch a 
komunitn
ích 
s lužeb 

IROP 5 -  
Sociální  
bydlení

IROP 5 -  
Sociální  
bydlení-
06.4.59.4
.1

55301 Počet 
podpořenýc
h bytů  pro 
sociální  
bydlení

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Bytové 
jednotky



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

16

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

7 2.1.  Lepší  
kval i ta  a  
dostupno
st  
sociálníc
h,  
zdravotní
ch a 
komunitn
ích 
s lužeb 

IROP 5 -  
Sociální  
bydlení

IROP 5 -  
Sociální  
bydlení-
06.4.59.4
.1

55320 Průměrný 
počet osob 
využívaj íc í  
sociální  
bydlení

0,00 01.03.2
016

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby/r
ok

8 2.1.  Lepší  
kval i ta  a  
dostupno
st  
sociálníc
h,  
zdravotní
ch a 
komunitn
ích 
s lužeb 

IROP 5 -  
Sociální  
bydlení

IROP 5 -  
Sociální  
bydlení-
06.4.59.4
.1

55310 Nárůst  
kapacity 
sociálních 
bytů

0,00 01.03.2
016

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Lůžka

9 2.1.  Lepší  
kval i ta  a  
dostupno
st  
sociálníc
h,  
zdravotní
ch a 
komunitn
ích 
s lužeb 

OP Z 1 -  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňov
ání  

OP Z 1 -  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňová
ní  -
03.2.65.1

67001 Kapacita 
podpořenýc
h s lužeb

0,00 01.01.2
014

30,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

10,00 11.12.2
020

0,00 0,00 Výstup Místa



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

17

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

10 2.1.  Lepší  
kval i ta  a  
dostupno
st  
sociálníc
h,  
zdravotní
ch a 
komunitn
ích 
s lužeb 

OP Z 1 -  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňov
ání  

OP Z 1 -  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňová
ní  -
03.2.65.1

67010 Využívání  
podpořenýc
h s lužeb

0,00 01.03.2
016

25,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

50,00 11.12.2
020

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

11 2.1.  Lepší  
kval i ta  a  
dostupno
st  
sociálníc
h,  
zdravotní
ch a 
komunitn
ích 
s lužeb 

OP Z 1 -  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňov
ání  

OP Z 1 -  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňová
ní  -
03.2.65.1

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 01.03.2
016

28,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

30,00 11.12.2
020

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

12 2.1.  Lepší  
kval i ta  a  
dostupno
st  
sociálníc
h,  
zdravotní
ch a 
komunitn
ích 
s lužeb 

OP Z 1 -  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňov
ání  

OP Z 1 -  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňová
ní  -
03.2.65.1

55102 Počet 
podpořenýc
h 
komunitníc
h center

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 11.12.2
020

0,00 0,00 Výstup Zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

18

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

13 2.1.  Lepší  
kval i ta  a  
dostupno
st  
sociálníc
h,  
zdravotní
ch a 
komunitn
ích 
s lužeb 

OP Z 1 -  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňov
ání  

OP Z 1 -  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňová
ní  -
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

60,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

66,00 11.12.2
020

0,00 0,00 Výstup Osoby

14 2.1.  Lepší  
kval i ta  a  
dostupno
st  
sociálníc
h,  
zdravotní
ch a 
komunitn
ích 
s lužeb 

OP Z 1 -  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňov
ání  

OP Z 1 -  
Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňová
ní  -
03.2.65.1

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  u  
nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 01.03.2
016

48,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

50,00 11.12.2
020

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

15 2.2.  
Zvýšení  
kval i ty,  
diverz i f ik
ace a 
moderniz
ace ve 
vzdě lává
ní

IROP 7 -  
Kval i tní  
vzdě lává
ní  na 
školách

IROP 7 -  
Kval i tní  
vzdě láván
í  na 
školách-
06.4.59.4
.1

50000 Počet 
podpořenýc
h 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

22,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

14,90 20.07.2
020

6,00 01.11.2
020

12,90 Výstup Zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

19

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

16 2.2.  
Zvýšení  
kval i ty,  
diverz i f ik
ace a 
moderniz
ace ve 
vzdě lává
ní

IROP 7 -  
Kval i tní  
vzdě lává
ní  na 
školách

IROP 7 -  
Kval i tní  
vzdě láván
í  na 
školách-
06.4.59.4
.1

50001 Kapacita 
podporovan
ých zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

330,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1 746
,50

20.07.2
020

610,00 01.11.2
020

1 366,
50

Výstup Osoby

17 2.2.  
Zvýšení  
kval i ty,  
diverz i f ik
ace a 
moderniz
ace ve 
vzdě lává
ní

IROP 7 -  
Kval i tní  
vzdě lává
ní  na 
školách

IROP 7 -  
Kval i tní  
vzdě láván
í  na 
školách-
06.4.59.4
.1

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc í
ch 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.2
013

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
017

6,80 Výsled
ek

%

18 2.3.  
Podpora 
celoživot
ního 
vzdě lává
ní  
obyvatel

IROP 8 -  
Zájmové 
a 
celoživot
ní  
vzdě lává
ní  v  
regionu

IROP 8 -  
Zájmové 
a 
celoživot
ní  
vzdě láván
í  v  
regionu-
06.4.59.4
.1

50000 Počet 
podpořenýc
h 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

15,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

5,10 06.11.2
019

2,00 31.10.2
020

5,10 Výstup Zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

20

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

19 2.3.  
Podpora 
celoživot
ního 
vzdě lává
ní  
obyvatel

IROP 8 -  
Zájmové 
a 
celoživot
ní  
vzdě lává
ní  v  
regionu

IROP 8 -  
Zájmové 
a 
celoživot
ní  
vzdě láván
í  v  
regionu-
06.4.59.4
.1

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc í
ch 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.2
013

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
017

6,80 Výsled
ek

%

20 2.3.  
Podpora 
celoživot
ního 
vzdě lává
ní  
obyvatel

IROP 8 -  
Zájmové 
a 
celoživot
ní  
vzdě lává
ní  v  
regionu

IROP 8 -  
Zájmové 
a 
celoživot
ní  
vzdě láván
í  v  
regionu-
06.4.59.4
.1

50001 Kapacita 
podporovan
ých zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

225,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

197,5
0

06.11.2
019

54,00 31.10.2
020

197,5
0

Výstup Osoby

21 3.1.  
Zvýšení  
ekonomic
ké 
samostat
nost i  
obyvatel ,  
spoluprác
e a 
nových 
forem 
podnikán
í

IROP 6 -  
Zázemí 
pro 
sociální  
podnikán
í

IROP 6 -  
Zázemí 
pro 
sociální  
podnikání
-
06.4.59.4
.1

10000 Počet 
podniků  
pobíraj íc ích 
podporu

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

21

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

22 3.1.  
Zvýšení  
ekonomic
ké 
samostat
nost i  
obyvatel ,  
spoluprác
e a 
nových 
forem 
podnikán
í

IROP 6 -  
Zázemí 
pro 
sociální  
podnikán
í

IROP 6 -  
Zázemí 
pro 
sociální  
podnikání
-
06.4.59.4
.1

10102 Počet 
podniků  
pobíraj íc ích 
granty

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,00 Výstup Podniky

23 3.1.  
Zvýšení  
ekonomic
ké 
samostat
nost i  
obyvatel ,  
spoluprác
e a 
nových 
forem 
podnikán
í

IROP 6 -  
Zázemí 
pro 
sociální  
podnikán
í

IROP 6 -  
Zázemí 
pro 
sociální  
podnikání
-
06.4.59.4
.1

10400 Zvýšení  
zaměstnano
st i  
v  podporov
aných 
podnicích

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

22

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

24 3.1.  
Zvýšení  
ekonomic
ké 
samostat
nost i  
obyvatel ,  
spoluprác
e a 
nových 
forem 
podnikán
í

IROP 6 -  
Zázemí 
pro 
sociální  
podnikán
í

IROP 6 -  
Zázemí 
pro 
sociální  
podnikání
-
06.4.59.4
.1

10105 Počet 
nových 
podniků ,  
které 
dostávaj í  
podporu

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Podniky

25 3.1.  
Zvýšení  
ekonomic
ké 
samostat
nost i  
obyvatel ,  
spoluprác
e a 
nových 
forem 
podnikán
í

IROP 6 -  
Zázemí 
pro 
sociální  
podnikán
í

IROP 6 -  
Zázemí 
pro 
sociální  
podnikání
-
06.4.59.4
.1

10300 Soukromé 
invest ice 
odpovídaj íc
í  veřejné 
podpoře 
podniků  
(granty)

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,00 Výstup EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

23

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

26 3.1.  
Zvýšení  
ekonomic
ké 
samostat
nost i  
obyvatel ,  
spoluprác
e a 
nových 
forem 
podnikán
í

IROP 6 -  
Zázemí 
pro 
sociální  
podnikán
í

IROP 6 -  
Zázemí 
pro 
sociální  
podnikání
-
06.4.59.4
.1

10403 Zvýšení  
zaměstnano
st i  v  
podporovan
ých 
podnicích 
se 
zaměřením 
na 
znevýhodně
né skupiny

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup FTE

27 3.1.  
Zvýšení  
ekonomic
ké 
samostat
nost i  
obyvatel ,  
spoluprác
e a 
nových 
forem 
podnikán
í

IROP 6 -  
Zázemí 
pro 
sociální  
podnikán
í

IROP 6 -  
Zázemí 
pro 
sociální  
podnikání
-
06.4.59.4
.1

10411 Míra 
nezaměstna
nost i  osob s  
nejnižš ím 
vzdě láním

0,00 31.12.2
012

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
018

13,10 Výsled
ek

%

28 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost-
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

9,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 17.08.2
018

2,00 31.08.2
020

4,00 Výstup Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

24

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

29 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost-
03.2.65.1

62600 účastníc i ,  
kteř í  z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 01.03.2
016

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 17.08.2
018

0,00 31.08.2
020

0,00 Výsled
ek

Osoby

30 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost-
03.2.65.1

62700 účastníc i  
zaměstnaní  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.03.2
016

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 17.08.2
018

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

25

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

31 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost-
03.2.65.1

62800 Znevýhodně
ní  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnání ,  
jsou v 
procesu 
vzdě lávání/  
odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnaní ,  
a  to i  
OSVČ**

0,00 01.03.2
016

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 17.08.2
018

0,00 31.08.2
020

0,00 Výsled
ek

Osoby

32 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost-
03.2.65.1

62900 účastníc i  
zaměstnaní  
6  měs íců  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.03.2
016

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 17.08.2
018

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

26

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

33 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost-
03.2.65.1

63100 účastníc i   
ve věku nad 
54 let  
zaměstnaní  
6  měs íců  po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.03.2
016

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 17.08.2
018

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

34 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost-
03.2.65.1

63200 Znevýhodně
ní  účastníc i  
zaměstnaní  
6  měs íců  po 
ukončení  
své účast i  
včetně  
OSVČ**

0,00 01.03.2
016

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 17.08.2
018

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

35 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost-
03.2.65.1

50105 Počet 
zaměstnava
telů ,  kteř í  
podporuj í  
f lexibi lní  
formy 
práce

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 17.08.2
018

0,00 03.09.2
018

1,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

27

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

36 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost

OP Z 2 -  
Zaměstna
nost-
03.2.65.1

50130 Počet osob 
pracuj íc ích 
v  rámci  
f lexibi lních 
forem 
práce

0,00 01.03.2
016

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 17.08.2
018

2,00 31.08.2
020

4,00 Výsled
ek

Osoby

37 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 3 -  
Sociální  
podnikán
í

OP Z 3 -  
Sociální  
podnikání
-
03.2.65.1

10211 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře,  
které 
funguj í  i  po 
ukončení  
podpory

0,00 01.03.2
016

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,00 Výsled
ek

Organiza
ce

38 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 3 -  
Sociální  
podnikán
í

OP Z 3 -  
Sociální  
podnikání
-
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

28

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

39 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 3 -  
Sociální  
podnikán
í

OP Z 3 -  
Sociální  
podnikání
-
03.2.65.1

10213 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Organiza
ce

40 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 3 -  
Sociální  
podnikán
í

OP Z 3 -  
Sociální  
podnikání
-
03.2.65.1

62700 účastníc i  
zaměstnaní  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 01.03.2
016

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

29

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

41 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 3 -  
Sociální  
podnikán
í

OP Z 3 -  
Sociální  
podnikání
-
03.2.65.1

62800 Znevýhodně
ní  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnání ,  
jsou v 
procesu 
vzdě lávání/  
odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnaní ,  
a  to i  
OSVČ**

0,00 01.03.2
016

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

42 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 3 -  
Sociální  
podnikán
í

OP Z 3 -  
Sociální  
podnikání
-
03.2.65.1

63200 Znevýhodně
ní  účastníc i  
zaměstnaní  
6  měs íců  po 
ukončení  
své účast i  
včetně  
OSVČ**

0,00 01.03.2
016

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

30

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

43 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 4 -  
Prorodin
ná 
opatření  

OP Z 4 -  
Prorodinn
á 
opatření  -
03.2.65.1

50001 Kapacita 
podporovan
ých zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.2
014

159,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

160,0
0

14.12.2
020

0,00 31.08.2
018

70,00 Výstup Osoby

44 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 4 -  
Prorodin
ná 
opatření  

OP Z 4 -  
Prorodinn
á 
opatření  -
03.2.65.1

50100 Počet 
podpořenýc
h zař í zení  
péče o dět i  
předškolníh
o věku

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Zař í zení

45 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 4 -  
Prorodin
ná 
opatření  

OP Z 4 -  
Prorodinn
á 
opatření  -
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.2
014

180,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

709,0
0

14.12.2
020

0,00 30.09.2
019

433,0
0

Výstup Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

31

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

46 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 4 -  
Prorodin
ná 
opatření  

OP Z 4 -  
Prorodinn
á 
opatření  -
03.2.65.1

50110 Počet osob 
využívaj íc íc
h zař í zení  
péče o dět i  
předškolníh
o věku

0,00 01.03.2
016

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 14.12.2
020

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

47 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

OP Z 4 -  
Prorodin
ná 
opatření  

OP Z 4 -  
Prorodinn
á 
opatření  -
03.2.65.1

62800 Znevýhodně
ní  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnání ,  
jsou v 
procesu 
vzdě lávání/  
odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnaní ,  
a  to i  
OSVČ**

0,00 01.03.2
016

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 14.12.2
020

0,00 30.09.2
019

0,00 Výsled
ek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

32

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

48 3.3.  
Zvýšení  
nabídky a 
spotřeby 
regionáln
ích 
produktů  
a  s lužeb 
a jej ich 
marketin
g

PRV 8 -  
Spoluprá
ce mezi  
podnikat
el i

PRV 8 -  
Spoluprác
e mezi  
podnikat
el i -
09.6.93.1
9.2.1

93102 Počet 
podpořenýc
h 
kooperační
ch č innost í  
( j iných než 
EIP)  (O.17)

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,00 Výstup č innost i  
spoluprá
ce

49 3.3.  
Zvýšení  
nabídky a 
spotřeby 
regionáln
ích 
produktů  
a  s lužeb 
a jej ich 
marketin
g

PRV 8 -  
Spoluprá
ce mezi  
podnikat
el i

PRV 8 -  
Spoluprác
e mezi  
podnikat
el i -
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,00 Výstup Podniky

50 3.3.  
Zvýšení  
nabídky a 
spotřeby 
regionáln
ích 
produktů  
a  s lužeb 
a jej ich 
marketin
g

PRV 9 -  
Podpora 
lokálního 
odbytu

PRV 9 -  
Podpora 
lokálního 
odbytu-
09.6.93.1
9.2.1

93102 Počet 
podpořenýc
h 
kooperační
ch č innost í  
( j iných než 
EIP)  (O.17)

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,00 Výstup č innost i  
spoluprá
ce



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

33

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

51 3.3.  
Zvýšení  
nabídky a 
spotřeby 
regionáln
ích 
produktů  
a  s lužeb 
a jej ich 
marketin
g

PRV 9 -  
Podpora 
lokálního 
odbytu

PRV 9 -  
Podpora 
lokálního 
odbytu-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,00 Výstup Podniky

52 4.1.  
Koncepčn
í  a  
moderní  
prostředí  
v  obcích 
pro 
bydlení  a  
akt ivní  
ž ivot

IROP 9 -  
Dokumen
ty 
územního 
rozvoje

IROP 9 -  
Dokumen
ty 
územního 
rozvoje-
06.4.59.4
.1

90200 Počet 
územních 
plánů ,  
regulačních 
plánů  a  
územních 
studi í

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

4,00 13.05.2
019

0,00 07.10.2
019

4,00 Výstup Dokume
nty

53 4.1.  
Koncepčn
í  a  
moderní  
prostředí  
v  obcích 
pro 
bydlení  a  
akt ivní  
ž ivot

IROP 9 -  
Dokumen
ty 
územního 
rozvoje

IROP 9 -  
Dokumen
ty 
územního 
rozvoje-
06.4.59.4
.1

90210 Plocha 
území 
pokrytá 
územním 
plánem, 
regulačním 
plánem a 
územní 
studi í

0,00 01.01.2
014

26,18 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
018

30 87
3,00

Výsled
ek

km2



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

34

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

54 4.1.  
Koncepčn
í  a  
moderní  
prostředí  
v  obcích 
pro 
bydlení  a  
akt ivní  
ž ivot

IROP 9 -  
Dokumen
ty 
územního 
rozvoje

IROP 9 -  
Dokumen
ty 
územního 
rozvoje-
06.4.59.4
.1

90204 Počet 
územních 
studi í  -  
veřejná 
infrastruktu
ra

0,00 01.01.2
014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

4,00 13.05.2
019

0,00 07.10.2
019

4,00 Výstup Studie

55 4.3.  
Z lepšení  
udržiteln
ost i  a  
bezpečno
st i  místní  
dopravy 
a 
dostupno
st i  s lužeb

IROP 1 -  
Bezpečná 
cesta do 
školy i  do 
práce

IROP 1 -  
Bezpečná 
cesta do 
školy i  do 
práce-
06.4.59.4
.1

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnost i  
v  dopravě

0,00 01.01.2
014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

11,00 10.09.2
020

4,00 30.09.2
020

9,00 Výstup Real izac
e

56 4.3.  
Z lepšení  
udržiteln
ost i  a  
bezpečno
st i  místní  
dopravy 
a 
dostupno
st i  s lužeb

IROP 1 -  
Bezpečná 
cesta do 
školy i  do 
práce

IROP 1 -  
Bezpečná 
cesta do 
školy i  do 
práce-
06.4.59.4
.1

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní  
dopravě

30,00 31.12.2
011

35,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.2
018

31,00 Výsled
ek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

35

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

57 4.3.  
Z lepšení  
udržiteln
ost i  a  
bezpečno
st i  místní  
dopravy 
a 
dostupno
st i  s lužeb

IROP 2 -  
Na kole 
do práce 
a do 
školy

IROP 2 -  
Na kole 
do práce 
a do 
školy-
06.4.59.4
.1

76100 Délka nově  
vybudovaný
ch 
cyklostezek 
a cyklotras

0,00 01.01.2
014

8,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,33 08.08.2
019

0,00 31.12.2
019

0,33 Výstup km

58 4.3.  
Z lepšení  
udržiteln
ost i  a  
bezpečno
st i  místní  
dopravy 
a 
dostupno
st i  s lužeb

IROP 2 -  
Na kole 
do práce 
a do 
školy

IROP 2 -  
Na kole 
do práce 
a do 
školy-
06.4.59.4
.1

76401 Počet 
parkovacích 
míst  pro 
j ízdní  kola

0,00 01.01.2
014

15,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Parkovac
í  místa

59 4.3.  
Z lepšení  
udržiteln
ost i  a  
bezpečno
st i  místní  
dopravy 
a 
dostupno
st i  s lužeb

IROP 2 -  
Na kole 
do práce 
a do 
školy

IROP 2 -  
Na kole 
do práce 
a do 
školy-
06.4.59.4
.1

76310 Podí l  
cykl ist iky 
na 
přepravních 
výkonech

7,00 31.12.2
011

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 -7,00 Výsled
ek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

36

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

60 3.3.  
Zvýšení  
nabídky a 
spotřeby 
regionáln
ích 
produktů  
a  s lužeb 
a jej ich 
marketin
g

PRV 3 -  
Rozvoj  
místní  
produkce

PRV 3 -  
Rozvoj  
místní  
produkce
-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

9,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

4,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

3,00 Výstup Podniky

61 3.3.  
Zvýšení  
nabídky a 
spotřeby 
regionáln
ích 
produktů  
a  s lužeb 
a jej ich 
marketin
g

PRV 3 -  
Rozvoj  
místní  
produkce

PRV 3 -  
Rozvoj  
místní  
produkce
-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.03.2
016

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,00 Výsled
ek

FTE

62 4.4.  Péče 
o 
rozmanit
ost  a  
stabi l i tu 
kraj iny

PRV 4 -  
Cesty v  
kraj ině

PRV 4 -  
Cesty v  
kraj ině -
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,00 Výstup Podniky

63 4.4.  Péče 
o 
rozmanit
ost  a  
stabi l i tu 
kraj iny

PRV 6 -  
Les pro 
odpoč ine
k

PRV 6 -  
Les pro 
odpoč ine
k-
09.6.93.1
9.2.1

92702 Počet 
podpořenýc
h 
akcí/operac
í  (O.3)

0,00 01.01.2
014

11,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

10,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

4,00 Výstup akce/op
erace



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

37

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

64 4.4.  Péče 
o 
rozmanit
ost  a  
stabi l i tu 
kraj iny

PRV 6 -  
Les pro 
odpoč ine
k

PRV 6 -  
Les pro 
odpoč ine
k-
09.6.93.1
9.2.1

93001 Celková 
(podpořená
)  plocha 
(O.5)

0,00 01.01.2
014

111,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

114,3
2

31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

3,49 Výstup ha

65 3.3.  
Zvýšení  
nabídky a 
spotřeby 
regionáln
ích 
produktů  
a  s lužeb 
a jej ich 
marketin
g

PRV 2 -  
Podpora 
místního 
zemědě l s
tv í

PRV 2 -  
Podpora 
místního 
zemědě l s
tv í -
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

16,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

24,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

15,00 Výstup Podniky

66 3.3.  
Zvýšení  
nabídky a 
spotřeby 
regionáln
ích 
produktů  
a  s lužeb 
a jej ich 
marketin
g

PRV 2 -  
Podpora 
místního 
zemědě l s
tv í

PRV 2 -  
Podpora 
místního 
zemědě l s
tv í -
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.03.2
016

2,50 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,50 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,50 Výsled
ek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

38

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

67 3.3.  
Zvýšení  
nabídky a 
spotřeby 
regionáln
ích 
produktů  
a  s lužeb 
a jej ich 
marketin
g

PRV 5 -  
Rozvoj  
venkovsk
ého 
podnikán
í  a  
tur ist iky

PRV 5 -  
Rozvoj  
venkovsk
ého 
podnikání  
a  
tur ist iky-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

9,00 31.12.2
020

-1,00 31.12.2
020

4,00 Výstup Podniky

68 3.3.  
Zvýšení  
nabídky a 
spotřeby 
regionáln
ích 
produktů  
a  s lužeb 
a jej ich 
marketin
g

PRV 5 -  
Rozvoj  
venkovsk
ého 
podnikán
í  a  
tur ist iky

PRV 5 -  
Rozvoj  
venkovsk
ého 
podnikání  
a  
tur ist iky-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.03.2
016

2,50 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

1,00 Výsled
ek

FTE

69 3.3.  
Zvýšení  
nabídky a 
spotřeby 
regionáln
ích 
produktů  
a  s lužeb 
a jej ich 
marketin
g

PRV 7 -  
Podpora 
lesnickýc
h 
technolo
gi í  a  
opracová
ní  dřeva

PRV 7 -  
Podpora 
lesnickýc
h 
technolog
i í  a  
opracová
ní  dřeva-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořenýc
h 
zemědě l ský
ch 
podniků/př í
jemců  (O.4)

0,00 01.01.2
014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

3,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

3,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

39

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

70 3.3.  
Zvýšení  
nabídky a 
spotřeby 
regionáln
ích 
produktů  
a  s lužeb 
a jej ich 
marketin
g

PRV 7 -  
Podpora 
lesnickýc
h 
technolo
gi í  a  
opracová
ní  dřeva

PRV 7 -  
Podpora 
lesnickýc
h 
technolog
i í  a  
opracová
ní  dřeva-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.03.2
016

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,00 Výsled
ek

FTE

71 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

PRV 1 -  
Vzdě lává
ní  pro 
podnikán
í

PRV 1 -  
Vzdě lává
ní  pro 
podnikání
-
09.6.93.1
9.2.1

92301 Počet 
účastníků  
vzdě lávání  
(O.12)

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,00 Výstup Osoby

72 3.2.  
Rozvoj  
různých 
forem 
zaměstná
vání  a  
kval i f ikac
e 
obyvatel

PRV 1 -  
Vzdě lává
ní  pro 
podnikán
í

PRV 1 -  
Vzdě lává
ní  pro 
podnikání
-
09.6.93.1
9.2.1

92030 T3 Celkový 
počet 
vyškolenýc
h účastníků  
podle č l .14 
nař í zení  EU 
č .  
1305/2013

0,00 01.03.2
016

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,00 Výsled
ek

Part ic ipa
nts



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

40

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indikát
oru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodnot
y

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období)

Datum 
dosaže
né 
hodnot
y

Dosaz
ená 
hodno
ta (za 
celé 
obdob
í  
real iz
ace 
IN)

Procen
to 
plnění  
indikát
oru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotka

73 1.1.  
Zvýšení  
akt iv ity  a  
otevřeno
st i  místní  
samosprá
vy

PRV 10 -  
Projekty 
spoluprác
e MAS 
NAD 
ORLICÍ

PRV 10 -  
Projekty 
spoluprác
e MAS 
NAD 
ORLICÍ-
09.6.93.1
9.3.1

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.2
014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,00 Výstup EUR

74 2.2.  
Zvýšení  
kval i ty,  
diverz i f ik
ace a 
moderniz
ace ve 
vzdě lává
ní

PRV 11 -  
Rozvoj   
venkova

PRV 11 -  
Rozvoj   
venkova-
09.6.93.1
9.2.1

92702 Počet 
podpořenýc
h 
akcí/operac
í  (O.3)

0,00 01.01.2
014

25,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

30,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,00 Výstup akce/op
erace

75 2.2.  
Zvýšení  
kval i ty,  
diverz i f ik
ace a 
moderniz
ace ve 
vzdě lává
ní

PRV 11 -  
Rozvoj   
venkova

PRV 11 -  
Rozvoj   
venkova-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená v 
rámci  
podpořenýc
h projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.03.2
016

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.2
020

0,00 31.12.2
020

0,00 Výsled
ek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

41

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Plnění cílů ISg https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyMjY1MzU
3MTc7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

LORMAR 18. 1. 2021 
13:28:31

1

 2 2 Informace o věcném 
pokroku 

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyMjY1NTYx
MDA7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

LORMAR 18. 1. 2021 
13:43:20

1



Sestava vytvořena v MS2014+ LORMAR 18.1.2021 20:34

42

 3 3 čestné prohlášení https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyMjY1Nzky
Njk7UHJpbG
9oYURNUzt
GYWxzZQ==

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

LORMAR 18. 1. 2021 
14:00:57

1

 4 4 Financování PRV https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
EyMjY4OTQ
wMjM7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

LORMAR 18. 1. 2021 
20:33:42

1


